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LA PAZ 2013
NACIONAL “A”

Catálogo oficial 
de la exposición
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Jurado de Clasificación Morfológica A

Sr. Alberto Ruete Güemes

Secretarios

Sr. Santos Miguens 

y Sr. Joaquín Tapia

Comisario

Srta. Cecilia Planes

Comisariato

Sra. Josefina Mathó 

Sr. Alejandro Thibaud

y Srta. Carolina Barraco

Jurados Pruebas Funcionales

Sr. Horacio J. España Sonvico

Sr. Maximiliano Sola

Comisión de Veterinaria

Srta. Carolina Barraco

Comisión de Medidas

Sr. Ricardo Mathó Meabe

Comisión Organizadora

Sr. Guillermo Manfredini 

y Sra. Josefina Mathó 

criolloslapaz@yahoo.com.ar

Total de animales inscriptos

Categoría Inscriptos
Categ. 1 - Machos - Potrillo	 6

Categ. 2 - Machos - 3 años Cabestro	 4

Categ. 3 - Machos - 3 años Montado	 5

Categ. 4 - Machos - Adulto Menor Cabestro	 1

Categ. 5 - Machos - Adulto Menor Montado	 4

Categ. 6 - Machos - Adulto Mayor Cabestro	 0

Categ. 7 - Machos - Adulto Mayor Montado	 2

Machos - Prepotrillo	 0

Total Machos	 22

Categ. 8 - Hembras - Potranca	 14

Categ. 9 - Hembras - 3 años Cabestro	 4

Categ. 10 - Hembras - 3 años Montado	 6

Categ. 11 - Hembras Adulto Menor Cabestro	 4

Categ. 12 - Hembras - Adulto Menor Montado	 7

Categ. 13 - Hembras - Adulto Mayor Cabestro	 0

Categ. 14 - Hembras - Adulto Mayor Montado	 6

Hembras - Prepotranca	 2

Total Hembras	 43

Categ. 15 - Caballo Menor - Montado	 1

Categ. 16 - Caballo Mayor - Montado	 1

Categ. 17 - Caballo Adulto - Montado	  3

Total Caballos 	 5

Total General	  70
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Categoría 1 - Machos - Potrillo
	 1	 CHAKE DON FRESQUETE........................MATHO GARAT, RICARDO D..............................LA ESTRELLA

	 2	 ATIU CAPATAZ LEGEREN.........................GONZALO, BENITO...................................................EL RETOÑO

	 3	 GRANDALLA PRÍNCIPE..............................AGROP. ANDORRANA S.A...................................SAN MARTÍN

	 4	 IRUPÉ ATAJO ...................................................DOUIN, SOFÍA................................................................ IRUPÉ

	 5	 MANEADOR CARNAVAL...........................ETCHEBEHERE, RAÚL.............................................SAN GABRIEL

	 6	 CO PUESTERO CAPRICHOSO.............DOWDALL, CLAUDIO ROBERTO....................EL MOJINETE

Categoría 2 - Machos - 3 años Cabestro
	 7	 ATIU RAMECHE................................................. LEGEREN, GONZALO BENITO..........................EL RETOÑO

	 8	 PURI IMPONENTE ..........................................CAMAÑO FEDERICO JOSÉ................................DON MANUEL

	 9	 NUTRIERO ESPLENDOR............................GONZALEZ, HUGO JAVIER.................................LA PRIMAVERA

	 10	 GUAYCURU CANSADOR .......................... LA ENCARNACIÓN S.A...........................................SAN RAMÓN

Categoría 3 - Machos - 3 años Montado
	 11	 CHAKE EL PACTO FEDERAL.................MATHO GARAT, RICARDO D..............................LA ESTRELLA

	 12	 GUAY ENCOMENDERO..............................CERUTI, ROBERTO MARIO..................................DON ROBERTO

	 13	 LABRA GRANADERO...................................ORELLANO M. FILARDI D.....................................V. C. AMULETO

	 14	 DEL PAYE QUE FLETE................................MATTEUCCI, SILVIA G. GALICCHIO DE........EL PAYÉ

	 15	 PALO BORRACHO EL YI .......................... LA LOMA S.A..................................................................SAN RAMON

Categoría 4 - Machos - Adulto Menor Cabestro
	 16	 COLIBRÍ ESPIRITUNTE................................SOLANET, CARLOS JOSÉ..................................EL ESPINILLO

Categoría 5 - Machos - Adulto Menor Montado
	 17	 YAGUA TAMBOR ...........................................ESTRUGAMOU, SANTIAGO................................LA GATEADA

	 18	 CHIRU MANDIZU ............................................MATHO, MEABE JOSEFINA................................LA MUCHACHA

	 19	 PYA GUAZU VALE CUATRO ..................DON SERAFÍN S.A......................................................SAN AGUSTÍN

	 20	 PASSIVO DE PAINEIRAS...........................MIGUENS, L. - MIGUENS, P. P............................S/C

Categoría 7 - Machos - Adulto Mayor Montado
	 21	 DEL PAYE DOMINGO ALEGRE..............EL YAGUARI S.A..........................................................EL YAGUARI

	 22	 CHAKE EL SIRIGOTE.....................................EL YAGUARI S.A..........................................................EL YAGUARI

Categoría 8 - Hembras - Potranca
	 23	 CHAKE LA MILAGROSA 4233..............MATHO GARAT, RICARDO D..............................LA ESTRELLA

	 24	 SAN PEDRO CUMBRERA..........................ORELLANO MARTÍN. FILARDI DIEGO..........AMULETO

	 25	 CHASQUI CARTA BRAVA.........................GONZALEZ, HUGO JAVIER.................................LA PRIMAVERA

	 26	 GUAY OBSEQUIADA.....................................CERUTI, ROBERTO MARIO..................................DON ROBERTO

	 27	 PATRÓN CHICO ISOCA .............................GAZTAMBIDE, MARCELO.....................................EL REMANSO

	 28	 PINGAZA CARDENILLA .............................DE ACHÁVAL, HUGO JORGE............................LAS JAVIERAS

	 29	 ITÁ EMBÓ LA CLARITA .............................EL YAGUARI S.A. ........................................................EL YAGUARI

	 30 	 PATRÓN CHICO .............................................. INJUNDIA GAZTAMBIDE, MARCELO ..........EL REMANSO

	 31 	 GUAY AMÉRICA ...............................................CERUTI, ROBERTO MARIO ................................DON ROBERTO

	 32 	 MANEADORA LA PELEA .........................ETCHEBEHERE, RAÚL ...........................................SAN GABRIEL

	 33 	 YAGUA BIYUYA ...............................................ESTRUGAMOU (H), GUILLERMO ...................LAS NUTRIAS

	 34 	 PATRONCITA TORCACITA......................MARCELO GAZTAMBIDE ....................................ARROYO DE

		  ......................................................................................Y RAÚL ETCHEBEHERE S.C................................LOS HUESOS

	 35	 CO VENTILADA ...............................................DOWDALL, CLAUDIO ROBERTO ..................EL MOJINETE

	 36 	 DEL PAYE FIESTA BRAVA........................MATTEUCCI, SILVIA G. GALICCHIO DE........EL PAYÉ

Índice de la Exposición

Box	 Nombre	E xpositor	 Cabaña

	

Índice de la Exposición

Box	 Nombre	E xpositor	 Cabaña
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Categoría 9 - Hembras - 3 años Cabestro
	 37	 ENTABLADA ESCARCHA......................... LA ENTABLADA S.A. ...............................................LA ENTABLADA

	 38 	 CHASQUI SUERTE ECHADA .................GONZALEZ, HUGO JAVIER ................................LA PRIMAVERA

	 39 	 ATIU PICANA ..................................................... LEGEREN, GONZALO BENITO ........................EL RETOÑO

	 40 	 CANDOMBERO EMPERIFOYADA ......DUGGAN, MARCELO J. ........................................LA PILARICA

Categoría 10 - Hembras - 3 años Montado
	 41	 YAFUCOY TATAPYI.......................................MANFREDINI, GUILLERMO ENRIQUE...........EL CHAÑAR

	 42	 CHASQUI POLVAREDA..............................GONZALEZ, HUGO JAVIER.................................LA PRIMAVERA

	 43 	 ENTABLADA ENGAÑO ............................. LA ENTABLADA S.A. ...............................................LA ENTABLADA

	 44 	 CUNUMI LA 1086 ...........................................CAMAÑO FEDERICO JOSÉ ..............................DON MANUEL

	 45 	 DEL SIETE NECESIDAD ............................MONETA, RAÚL J.P. ................................................LA REPÚBLICA

	 46	 LA BRAVA VAINILLA.....................................EL YAGUARI S.A..........................................................EL YAGUARI

Categoría 11 - Hembras - Adulto Menor Cabestro
	 47	 ÑATIU LLOVIZNA............................................. LEGEREN, GONZALO BENITO..........................EL RETOÑO

	 48	 ÑATIU CORRALERA ..................................... LEGEREN, GONZALO BENITO..........................EL RETOÑO

	 49	 GRANDALLA AYRES LA REBELDE....AGROPECUARIA ANDORRANA S.A.............SAN MARTÍN

	 50	 CHE FOGATA.....................................................SUCRS. DE RICARDO F. MATHO S.C............SANTA EMMA

Categoría 12 - Hembras - Adulto Menor Montado
	 51	 ENTABLADA DESCONFIADA................GANGI FERNANDO......................................VIRGEN DE URKUPIÑA

	 52	 GRANDALLA AYRES MARINE................AGROPECUARIA ANDORRANA S.A.............SAN MARTÍN

	 53	 CHE FRONTERA..............................................SUCRS. DE RICARDO F. MATHO S.C............SANTA EMMA

	 54	  GUARANI LA GITANA ................................MATHO MEABE, RICARDO R. ...........................YAJHA CATU

	 55	 ÑATIU CALABASA.......................................... LEGEREN, GONZALO BENITO..........................EL RETOÑO

	 56	 LUJANENSE RASTRITA.............................MONETA, R.J.P. Y BENEGAS, M.C.A. DE....VILLAMARIA

	 57	 ÑI CAMPEONAZA ..........................................DOWDALL, CARLOS R. .........................................EL MOJINETE

Categoría 14 - Hembras - Adulto Mayor Montado
	 58	 PYA GUAZU FLOR ........................................DON SERAFIN S.A. ...................................................SAN AGUSTÍN

	 59	 DESOBEDIENTE REVOLTOSA..............CÍA ARGENTINA DE HACIENDA S.A.............LA JUANITA

	 60	 GUAY QUE BONITA.......................................CERUTI, ROBERTO MARIO ................................DON ROBERTO

	 61	 PALO BORRACHO LA TRAMPA.......... LA LOMA S.A..................................................................SAN RAMÓN

	 62	 CHAKE RAYITA ................................................MATHO GARAT, RICARDO D. ............................LA ESTRELLA

	 63	 COSCOJERA PULGA .................................DUGGAN, MARCELO J. ........................................LA PILARICA

Categoría 15 - Caballo Menor - Montado
64	 GRANDALLA TROPEZÓN.........................AGROPECUARIA ANDORRANA S.A. ...........SAN MARTÍN

Categoría 16 - Caballo Mayor - Montado
65	 CANDOMBERO CHARRUA......................DUGGAN, MARCELO J...........................................LA PILARICA

Categoría 17 - Caballo Adulto - Montado
	 66	 PINGAZO EMBRUJO ..................................DE ACHAVAL, HUGO JORGE ..........................LAS JAVIERAS

	 67	 YAGUA GINEBRA ...........................................ESTRUGAMOU (H), GUILLERMO.....................LA GATEADA

	 68	 ÑATIU CARBÓN ............................................... LEGEREN, GONZALO BENITO..........................EL RETOÑO

Hembras - Prepotranca
	 69	 ATARDECIDA CANDELARIA....................COMIGNAGHI, FERNANDO ESTEBAN........ATARDECIDA

	 70	 CANDOMBERO GALLETA ......................DUGGAN, MARCELO J. ........................................LA PILARICA

Índice de la Exposición

Box	 Nombre	E xpositor	 Cabaña

	

Índice de la Exposición

Box	 Nombre	E xpositor	 Cabaña
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AGROPECUARIA ANDORRANA S.A. ...................................SAN MARTÍN .................................................90

ARRIEN, HUGO ASENCIO ............................................................DON ASENCIO .............................................96

CAMAÑO FEDERICO JOSÉ .......................................................DON MANUEL ...........................................8, 44

CERUTI, ROBERTO MARIO .........................................................DON ROBERTO............................... 12, 26, 31, 60

CÍA. ARGENTINA DE HACIENDA S.A ...................................LA JUANITA ..................................................59

COMIGNAGHI, FERNANDO ESTEBAN.................................ATARDECIDA ................................................69

DE ACHAVAL, HUGO JORGE ...................................................LAS JAVIERAS ........................................28, 66

DELBUE ALDO .....................................................................................EL MIRADOR ............................................83, 93

DON SERAFÍN S.A. ............................................................................SAN AGUSTÍN ....................... 19, 58, 85, 95, 97, 110

DOUIN, SOFÍA .......................................................................................IRUPÉ ................................................................... 4

DOWDALL, CARLOS R. .................................................................EL MOJINETE ...............................................57

DOWDALL, CLAUDIO ROBERTO ...........................................EL MOJINETE ............................................6, 35

DUGGAN, MARCELO J. .................................................................LA PILARICA ...............................40, 63, 65, 70, 103

EL YAGUARI S.A. .................................................................................EL YAGUARI ......................................21, 22, 29, 46

EST. LA PILULA S.C.A. .....................................................................LOBORY..........................................  74, 77, 78, 79, 80

ESTRUGAMOU (H), GUILLERMO ............................................LAS NUTRIAS ........................................... 33, 67

ESTRUGAMOU, SANTIAGO ........................................................LA GATEADA..................................................  17

ETCHEBEHERE, RAÚL ....................................................................SAN GABRIEL.............................................  5, 32

FRARE LUIS ANGEL .........................................................................SAN AGUSTÍN ..............................................88

GANGI FERNANDO ...........................................................................VIRGEN DE URKUPIÑA............................ 51

GAZTAMBIDE, MARCELO ............................................................EL REMANSO............................................ 27, 30

GOMEZ, OSCAR ALBERTO......................................................... YAGUARI........................................................  102

GONZALEZ, HUGO JAVIER.......................................................... LA PRIMAVERA ............................. 9, 25, 38, 42

LA ENCARNACIÓN S.A. .................................................................SAN RAMÓN ..................................................10

LA ENTABLADA S.A. .......................................................................LA ENTABLADA ..................................... 37, 43

LA LOMA S.A. ........................................................................................SAN RAMÓN..................................15, 61, 91, 94, 98, 

		  .........................................................................................................................................................................106, 107, 108, 112, 114

LEGEREN, GONZALO BENITO .................................................EL RETOÑO ...........................2, 7, 39, 47, 48, 55, 68

MADERO JUAN JOSÉ ...................................................................DOS ESTRIBOS..........................................  109

MANFREDINI, GUILLERMO ENRIQUE ..................................EL CHAÑAR ..........................................41, 99, 113

MARCELO GAZTAMBIDE..............................................................ARROYO DE LOS HUESOS ................34

Y RAÚL ETCHEBEHERE S.C

MATHO GARAT, RICARDO D. ....................................................LA ESTRELLA............................ 1, 11, 23, 62, 73, 82, 

		  ....................................................................................................................................................................................86, 105, 115

MATHO MEABE, RICARDO R. ....................................................YAJHA CATU .......................................54, 72, 76

MATHO, MEABE JOSEFINA .......................................................LA MUCHACHA............................................. 18

MATTEUCCI, SILVIA GRACIELA GALICCHIO DE............EL PAYÉ ........................................................14, 36

MIGUENS, LUCIANO - MIGUENS, PABLO PEDRO......S/C.........................................................................20

MONETA, RAUL J.P. ........................................................................LA REPÚBLICA..............................................45

MONETA, RAUL JUAN PEDRO Y............................................VILLAMARÍA ...................................................56

BENEGAS, MARÍA C.A. DE

ORELLANO M. FILARDI D. VICENTE C................................. AMULETO .......................................................13

ORELLANO MARTÍN. FILARDI DIEGO .................................AMULETO ........................................................24

PARUCCI, MARIO J.-WOELFLIN, HUGO D.......................S/D ........................................................................87

CESETTI, ROBERTO

PARUCCI, MARIO JOSÉ ...............................................................S/D.........................................................................89

PIERONI, EDUARDO ABEL ..........................................................LA CLODOMIRA ..........................................101

PUISEGUR, LORENA NATALIA .................................................S/D.......................................................................  104

SAGARIO, CESAR ..............................................................................S/D........................................................................  84

SIEBER NÉSTOR OSCAR .............................................................CARA-CARA-AÑA ....................................75

SOLANET, CARLOS JOSÉ .........................................................EL ESPINILLO ................................................ 16

SUCRS. DE RICARDO F. MATHO S.C. ..................................SANTA EMMA ........................50, 53, 71, 81, 92, 100

WOELFLIN HUGO DANIEL ..........................................................S/D..........................................................................111

Cantidad de expositores: 48

Indice por expositor

Expositor	 Cabaña	 Boxes

	

Indice por expositor

Expositor	 Cabaña	 Boxes
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Categoría 1 - Machos - Potrillo

LA PAZ 2013 
NACIONAL “A”

Categoría 1 - Machos
Potrillo

Orden 	 Sub - 1	 Sub - 2	 Sub - 3	 Sub - 4	 Sub - 5

Primero
Segundo
Tercero
Cuarto
1ra. Mención
2da. Mención
3ra. Mención
4ta. Mención
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Categoría 1 - Machos - Potrillo

LA PAZ 2013 
NACIONAL “A”

Categoría 2 - Machos
3 Años Cabestro

Orden 	 Sub - 1	 Sub - 2	 Sub - 3	 Sub - 4	 Sub - 5

Primero
Segundo
Tercero
Cuarto
1ra. Mención
2da. Mención
3ra. Mención
4ta. Mención

Marcial Benetti
Comis iones  Campos y  Hac iendas

Cel: (03437) 15607599 - Oficina: 03437-421739
Avd. Artigas s/n 

3190 - La Paz - Entre Ríos
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Categoría 2 - Machos - 3 Años Cabestro

LA PAZ 2013 
NACIONAL “A”

Categoría 3 - Machos
3 Años Montado

Orden 	 Sub - 1	 Sub - 2	 Sub - 3	 Sub - 4	 Sub - 5

Primero
Segundo
Tercero
Cuarto
1ra. Mención
2da. Mención
3ra. Mención
4ta. Mención
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Categoría 3 - Machos - 3 Años Montado Categoría 3 - Machos - 3 Años Montado

Distribuidora de Alimentos Balanceados y Materias Primas

AGRO-ALIMENTOS S.R.L.
De Solórzano Alejandro y otro

INSUMOS PARA NUTRICIÓN ANIMAL
VENTA DE ALIMENTOS BALANCEADOS Y MATERIAS PRIMAS

ASESORAMIENTO PROFESIONAL
FORMULACIONES ESPECIALES

PROYECTOS Y ANÁLISIS EN SISTEMAS INTENSIVOS
TRANSPORTE

Ruta Nac. Nº 12 km 601 (3190) La Paz - Entre Ríos
agroalimentossrl@yahoo.com.ar  /  alejandrosolorzano@yahoo.com.ar

teléfonos: (03437) 15401747 /  (03437) 15404065
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LA PAZ 2013 
NACIONAL “A”

Categoría 4 - Machos
Adulto Menor Cabestro

Orden 	 Sub - 1	 Sub - 2	 Sub - 3	 Sub - 4	 Sub - 5

Primero
Segundo
Tercero
Cuarto
1ra. Mención
2da. Mención
3ra. Mención
4ta. Mención
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Categoría 4 - Machos - Adulto Menor Cabestro

FELICIANO - FEDERAL - LA PAZ

SAN JAIME - RAMIREZ - ESQUINA

LOS CONQUISTADORES - CONCORDIA

LA PAZ 2013 
NACIONAL “A”

Categoría 5 - Machos
Adulto Menor Montado

Orden 	 Sub - 1	 Sub - 2	 Sub - 3	 Sub - 4	 Sub - 5

Primero
Segundo
Tercero
Cuarto
1ra. Mención
2da. Mención
3ra. Mención
4ta. Mención
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Categoría 5 - Machos - Adulto Menor Montado

146172

164704

TEREZOCA 1785 DE SANTO ANGELO

LA PAZ 2013 
NACIONAL “A”

Categoría 7 - Machos
Adulto Mayor Montado

Orden 	 Sub - 1	 Sub - 2	 Sub - 3	 Sub - 4	 Sub - 5

Primero
Segundo
Tercero
Cuarto
1ra. Mención
2da. Mención
3ra. Mención
4ta. Mención
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Categoría 7 - Machos - Adulto Mayor Montado

Hospedaje
La Luna

El Hospedaje está ubicado 
en el acceso a la ciudad de La Paz,

a metros del arco.

Ruta Nacional 12 kilómetro 600
Reservas: tel: 03437-423777

(3190) La Paz - Entre Ríos - Argentina

LA PAZ 2013 
NACIONAL “A”

Categoría 8 - HEMBRAS
Potranca

Orden 	 Sub - 1	 Sub - 2	 Sub - 3	 Sub - 4	 Sub - 5

Primero
Segundo
Tercero
Cuarto
1ra. Mención
2da. Mención
3ra. Mención
4ta. Mención
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Categoría 8 - HEMBRAS - Potranca Categoría 8 - HEMBRAS - Potranca



- 28 - - 29 -

Categoría 8 - HEMBRAS - Potranca Categoría 8 - HEMBRAS - Potranca
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LA PAZ 2013 
NACIONAL “A”

Categoría 9 - HEMBRAS
3 Años Cabestro

Orden 	 Sub - 1	 Sub - 2	 Sub - 3	 Sub - 4	 Sub - 5

Primero
Segundo
Tercero
Cuarto
1ra. Mención
2da. Mención
3ra. Mención
4ta. Mención
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Categoría 9 - HEMBRAS - 3 Años Cabestro

LA PAZ 2013 
NACIONAL “A”

Categoría 10 - HEMBRAS
3 Años Montado

Orden 	 Sub - 1	 Sub - 2	 Sub - 3	 Sub - 4	 Sub - 5

Primero
Segundo
Tercero
Cuarto
1ra. Mención
2da. Mención
3ra. Mención
4ta. Mención
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Categoría 10 - HEMBRAS - 3 Años Montado Categoría 10 - HEMBRAS - 3 Años Montado

Carlos F. Lostaló
Consignaciones de Hacienda

Gordo - Invernada - Cría

Chacabuco 1155
(3190) La Paz
Entre Ríos

Tel / Fax (03437) 423812
Cel: (03437) 15606749

lostaloc@lapazcoop.com.ar
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LA PAZ 2013 
NACIONAL “A”

Categoría 11 - HEMBRAS
Adulto Menor Cabestro

Orden 	 Sub - 1	 Sub - 2	 Sub - 3	 Sub - 4	 Sub - 5

Primero
Segundo
Tercero
Cuarto
1ra. Mención
2da. Mención
3ra. Mención
4ta. Mención

Categoría 11 - HEMBRAS - Adulto Menor Cabestro
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LA PAZ 2013 
NACIONAL “A”

Categoría 12 - HEMBRAS
Adulto Menor Montado

Orden 	 Sub - 1	 Sub - 2	 Sub - 3	 Sub - 4	 Sub - 5

Primero
Segundo
Tercero
Cuarto
1ra. Mención
2da. Mención
3ra. Mención
4ta. Mención

Categoría 12 - HEMBRAS - Adulto Menor Montado
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Categoría 12 - HEMBRAS - Adulto Menor Montado

LA PAZ 2013 
NACIONAL “A”

Categoría 14 - HEMBRAS
Adulto Mayor Montado

Orden 	 Sub - 1	 Sub - 2	 Sub - 3	 Sub - 4	 Sub - 5

Primero
Segundo
Tercero
Cuarto
1ra. Mención
2da. Mención
3ra. Mención
4ta. Mención
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Categoría 14 - HEMBRAS - Adulto Mayor Montado Categoría 14 - HEMBRAS - Adulto Mayor Montado

Calastremé
PRODUCTOS VETERINARIOS

LA PAZ 2150 (1640) - MARTINEZ

TEL: 011-4580-9999
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LA PAZ 2013 
NACIONAL “A”

Categoría 15 - CABALLO MENOR
Montado

Orden 	 Sub - 1	 Sub - 2	 Sub - 3	 Sub - 4	 Sub - 5

Primero
Segundo
Tercero
Cuarto
1ra. Mención
2da. Mención
3ra. Mención
4ta. Mención

Categoría 15 - CABALLO MENOR - Montado
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LA PAZ 2013 
NACIONAL “A”

Categoría 16 - CABALLO MAYOR
Montado

Orden 	 Sub - 1	 Sub - 2	 Sub - 3	 Sub - 4	 Sub - 5

Primero
Segundo
Tercero
Cuarto
1ra. Mención
2da. Mención
3ra. Mención
4ta. Mención

Categoría 16 - CABALLO MAYOR - Montado
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LA PAZ 2013 
NACIONAL “A”

Categoría 17 - CABALLO ADULTO
Montado

Orden 	 Sub - 1	 Sub - 2	 Sub - 3	 Sub - 4	 Sub - 5

Primero
Segundo
Tercero
Cuarto
1ra. Mención
2da. Mención
3ra. Mención
4ta. Mención

Categoría 17 - CABALLO ADULTO - Montado
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LA PAZ 2013 
NACIONAL “A”

HEMBRAS
Prepotranca

Orden 	 Sub - 1	 Sub - 2	 Sub - 3	 Sub - 4	 Sub - 5

Primero
Segundo
Tercero
Cuarto
1ra. Mención
2da. Mención
3ra. Mención
4ta. Mención

HEMBRAS - Prepotranca
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PRUEBA ROBERTO J. DOWDALL DE LA EXPOSICIÓN CLASIFICATORIA PRUEBA ROBERTO J. DOWDALL
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PRUEBA ROBERTO J. DOWDALL - Menores PRUEBA ROBERTO J. DOWDALL - Mayores
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CLASIFICATORIA DE RODEOS CLASIFICATORIA DE RODEOS
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RODEOS “A” RODEOS “A”
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RODEOS “A” RODEOS “A”
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RODEOS “A” RODEOS “A”
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RODEOS “A” RODEOS “A”
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RODEOS “A”

Representantes en La Paz:

veterinaria san narciso
España 887 

tel: (03437) 423-301
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CLASIFICATORIA CORRAL DE APARTE

En Esquina, Corrientes
Federico Casal 

Tel: (03777) 460340 / 15 633574

CLASIFICATORIA CORRAL DE APARTE

CORRAL DE APARTE “A”
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CORRAL DE APARTE “A”

AGRO LA PAZ
9 de Julio 986

tel/fax (03737) 422 009 / 423-431

Ruta 12 km 601
tel/Fax (03437) 423817

(3190) La Paz, Entre Ríos

agrolapaz@gmail.com
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CORRAL DE APARTE “B”
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LA PAZ 2013 
NACIONAL “A”

RODEOS
COPA 90 AÑOS A.C.C.C
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FINAL DE RODEOS

RODEOS “A”

FINAL DE RODEOS

RODEOS “A”



- 78 - - 79 -

RODEOS “A” RODEOS “A”
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RODEOS “A” RODEOS “A”
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PRUEBA FELIPE Z. BALLESTER DE LA EXPOSICIÓN PRUEBA FELIPE Z. BALLESTER DE LA EXPOSICIÓN
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